Kratka kosa |
Poluduga kosa
Duga kosa
Ekstra duga kosa

PRANJE I SUSENJE '

Kratka kosa '
Poluduga kosh
Duga kosa

Ekstra duga kosa

FENIRANJE I SISANJE

Kratka kosa
Poluduga kosa
Duga kosa
Ekstra duga kosa
Sidanje vrhova

'BOJANJE KOSE

Bojanje izrasta
Bojanje cijele kose
Kratka kosa
ﬁoluduga kosa

OS¢

tkstra duga kosa
BOJANJE I FRIZURA

Kratka kosa
Poluduga kosa
Duga kosa
Ekstra duga kosa

BOJANJE SISANJE I FRIZURA

Kratka kosa

Poluduga kosa

Duga kosa

Ekstra duga kosa ¥

PRAMENOVI I FRIZURA

Kratka kosa

60 kn
70 kn
80 kn

25'kn
35 kn
45 kn
55 kn

100 kn
130 kn
140 kn
160 kn

60 kn

120 kn

130 kn
150 kn

200 kn

170 kn
180 kn
190 kn
200 kn

220 kn
250 kn
260 kn
280 kn

220 kn




. Poluduga kosa
E | Duga kosa =
- Ekstra duga kosa

g
+
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PRAMENOVI SISANJE I FRIZURA

Kratka kosa
Poluduga kosa
Duga kosa
Ekstra duga kosa

POVRSINSKI PRAMENOVI I FRIZURA

Kratka kosa
Poluduga kosa
Duga kosa
Ekstra duga kosa

POVRSINSKI PRAMENOVI FRIZURA I SISANJE

Kratka kosa
Poluduga kosa
Duga kosa
Ekstra duga kosa

PRELJEV CIJELA KOSA
Kratka kosa * '
Poluduga kosa

Duga kosa

PRELJEV IZRAST

MUSKO SISANJE

PLETENICE (1)

PLETENICE (2)

SVECANA FRIZURA 250-300kn

NOKTI

TRAJNI LAK
GELIRANJE

PRODULJIVANJE NA SABLONE
MANIKURA

EDUKACIJE

MANIKURA I TRAJNI LAK

GELIRANJE NOKTIJU

PRODUZAVANJE NOKTLJU NA SABLONE

i

320 kn
370 kn
420 kn
470 kn

170 kn
200 kn
250 kn
300 kn

220 kn
270 kn
320 kn
350kn

100 kn
130 kn
160 kn

100 kn
50 kn
25 kn
50 kn

90 kn
180 kn
250 kn

50 kn

800
1.000 kn
1.200 kn




KURA_ ; e " 501(;{

korekeija gela i nedogradnje noktiju ~ 200kn

MANIKURAITRANNILAK oo

GELIRANJENOKTIJU ~ 1,000kn
' PRODUZAVANJE NOKTIJU NA SABLON ~ 1,200kn




